

Název zakázky/ SNO: 13) Družební č. 4 - vjezdy zámková dlažba tl. 8 cm- SNO

Č.P.	Popis	mj	množství mj	jednotková cena v Kč bez DPH přes 50 m ²	cena celkem v Kč bez DPH
Dlažděné komunikace					
1	Předlažba změna na zámkovou dl. Tl. 8 cm včetně vytrhání dopravy a skládky původní dlažby. 6,5*3+7,7*7,8+8,5*6,5=134,9	m ²	134,9	963	129908,70
2	Vybourání a skládka beton desky do 15 cm	m ²	134,9	325	43842,50
3	Výměna podkladních vrstev do 20 cm komplet	m ²	134,9	412	55578,80
4	Přeložení obrub bet. silničních do betonu (včetně ceny obrub a vytrhání skládky dopravy původních)	m	3	828	2484,00
5	Přeložení obrub bet. záhonových do betonu (včetně ceny obrub a vytrhání skládky dopravy původních)	m	14,5	438	6351,00
CELKOVÁ ORIENTAČNÍ CENA ZAKÁZKY					238165,00
DPH					
Pozn: Celkovou cenu je nutno chápat jako orientační odhad nákladů vzhledem k absenci projektu či přesného výkazu, vychází pouze z místního šetření. Všechny uvedené ceny jsou bez DPH.					
	včetně DPH				288179,65

Zpracoval: Vladimír Čech 4.2.2021

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA OLOMOUČE a.s.
Olomouc, Zámeňhofova 783/34
PSČ 779 00
IČO 258 26 603 (30)
DIČ CZ25826603

